
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 17. 05. 2012
č.j.: 946-I/12-Ca
vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D.
tel: 547 426 820

vypraveno dne:
 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

V Ý Z V A

Dne 09. 05. 2012 podala společnost EXPRODUCT a.s. (IČ: 277 38 574), se sídlem 
Ostopovická 499/6, 664 41 Troubsko (dále jen „žadatel“) zastoupená na základě plné moci ze 
dne 07. 07. 2012 Ing. Arch. Radkem Hálou (IČ: 469 47 175), bytem Tůmova 2250/19, 616 00 
Brno u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání rozhodnutí na umístění stavby „Protihluková 
opatření v obci Holasice“ na pozemcích p.č. 611/21, 611/241, 611/523, 619/524, 511/240, 
619/510 a 619/525 všechny v k.ú. Holasice.

Tímto dnem bylo zahájeno územní řízení podle § 87 zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), v platném znění. 

Po posouzení žádosti dle § 86 stavebního zákona bylo zjištěno, že žádost trpí vadami:
1) chybí náležitosti dle ustanovení § 86 odst. 2 stavebního zákona:
- závazná stanoviska dotčených orgánů (konkrétně: MěÚ Židlochovice – OŽP + vynětí ze 
ZPF) 
2) chybí náležitosti dle ustanovení § 86 odst. 3 stavebního zákona:
- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury (konkrétně: E.ON ČR s.r.o.; 
JMP a.s.; SÚS; VAS a.s. a Telefónica O2 a.s.)
3) není podepsána předložená plná moc

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad příslušný podle §13 
odst. 1 písm. g) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále jen 
„stavební zákon“) podle § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní 
řád“), vyzývá žadatele, aby ve lhůtě do 31. 12. 2012 doplnil žádost dle výše uvedeného výčtu.

Nebude-li nedostatek podaného návrhu, ve výše uvedené lhůtě dořešen, bude řízení 
podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

                                                                                        Ing. Karel  N o v o t n ý
                                                                                vedoucí Stavebního úřadu I. stupně 
                                                                                                 R a j h r a d



Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů (na úřední desce města Rajhrad 
a obce Holasice)

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Oznámení se doručuje:

I. Doporučeně do vlastních rukou:

1. Ing. Arch. Radkem Hálou, Tůmova 2250/19, 616 00 Brno

II. Veřejnou vyhláškou:

2. ostatní účastníci řízení
EXPRODUCT a.s., Ostopovická 499/6, 664 41 Troubsko
PULPER a.s., Modřická 486/34, 664 48 Moravany u Brna
Marie Holoubková, ČSL Armády 243, 664 61 Holasice
JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín
Telefónica O2 CR, a.s., Jana Babáka 11, 662 90 Brno
ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10
MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou
SÚS JmK, Žerotínovo Nám. 449/3, 601 82 Brno
Obec, Václavská 29, 664 61 Holasice

k vyvěšení a poté vrácení stavebnímu úřadu Rajhrad
3.   Obec, Václavská 29, 664 61 Holasice
4.   Městský úřad Rajhrad, Masarykova 32, Rajhrad 664 61

III. Dotčené orgány:

5. KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
6. MěÚ – OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
7. MěÚ – OD, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
8. MěÚ – OÚP a SŘ, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Na vědomí:

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde



Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 17. 05. 2012
č.j.: 946-II/12-Ca
vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D.
tel: 547 426 820

vypraveno dne:
 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

U S N E S E N Í

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad příslušný podle §13 
odst. 1 písm. g) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále jen 
„stavební zákon“) současně s výzvou k vyřešení vad žádosti na vydání územního rozhodnutí na 
stavbu „Protihluková opatření v obci Holasice“ na pozemcích p.č. 611/21, 611/241, 611/523, 
619/524, 511/240, 619/510 a 619/525 všechny v k.ú. Holasice rozhodl takto: 

Podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“)
se územní řízení zahájené podáním návrhu ze dne 09. 05. 2012 na výše uvedenou stavbu 

p ř e r u š u j e.

Odůvodnění:

Dnem podání návrhu na vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení na 
stavbu „Protihluková opatření v obci Holasice“ na pozemcích p.č. 611/21, 611/241, 611/523, 
619/524, 511/240, 619/510 a 619/525 všechny v k.ú. Holasice.

Bylo však zjištěno, že podaná žádost nemá potřebné náležitosti (konkrétně chybí 
závazná stanoviska dotčených orgánů; chybí stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické 
infrastruktury a není podepsána předložená plná moc).

Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o přerušení řízení na dobu nezbytně nutnou.
Stavební úřad bude v řízení pokračovat, jakmile pominou překážky, pro které bylo 

řízení přerušeno. 

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení 
k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u 
zdejšího stavebního úřadu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.
             



Po dobu přerušení lhůta k vyřízení žádosti neběží.
   

    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Karel  N o v o t n ý
vedoucí Stavebního úřadu I. stupně 

        R a j h r a d

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů (na úřední desce města Rajhrad 
a obce Holasice)

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Oznámení se doručuje:

I. Doporučeně do vlastních rukou:

1. Ing. Arch. Radkem Hálou, Tůmova 2250/19, 616 00 Brno

II. Veřejnou vyhláškou:

2. ostatní účastníci řízení
EXPRODUCT a.s., Ostopovická 499/6, 664 41 Troubsko
PULPER a.s., Modřická 486/34, 664 48 Moravany u Brna
Marie Holoubková, ČSL Armády 243, 664 61 Holasice
JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín
Telefónica O2 CR, a.s., Jana Babáka 11, 662 90 Brno
ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10
MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou
SÚS JmK, Žerotínovo Nám. 449/3, 601 82 Brno
Obec, Václavská 29, 664 61 Holasice

k vyvěšení a poté vrácení stavebnímu úřadu Rajhrad
3.   Obec, Václavská 29, 664 61 Holasice
4.   Městský úřad Rajhrad, Masarykova 32, Rajhrad 664 61

III. Dotčené orgány:

5. KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
6. MěÚ – OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
7. MěÚ – OD, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
8. MěÚ – OÚP a SŘ, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Na vědomí:

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde


		2012-05-18T08:10:58+0200
	MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně
	Jsem autorem tohoto dokumentu




